



Dolphin Group Holding ApS

Mosevej 13
3630 Jægerspris
CVR-nr. 31260809

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2021

Søren Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dolphin Group Holding ApS

Mosevej 13

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 31260809

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskabet Dolphin Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 14 t.kr. vurderes utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 43 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at likvidere selskabet i 2021.

Vi henviser til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.174	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(85.155)
Andre finansielle omkostninger	2	(18.922)	(18.621)
Årets resultat		(13.998)	(110.026)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.998)	(110.026)
Resultatdisponering		(13.998)	(110.026)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		996.660	985.486
Finansielle aktiver		996.660	985.486
Anlægsaktiver		996.660	985.486
Likvide beholdninger		0	27
Omsætningsaktiver		0	27
Aktiver		996.660	985.513

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(207.209)	(193.211)
Egenkapital		42.791	56.789
Bankgæld		67	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		947.552	922.474
Kortfristede gældsforpligtelser		953.869	928.724
Gældsforpligtelser		953.869	928.724
Passiver		996.660	985.513
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(193.211)	56.789
Årets resultat	0	(13.998)	(13.998)
Egenkapital ultimo	250.000	(207.209)	42.791

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at likvidere selskabet i 2021.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.728	17.728
Øvrige finansielle omkostninger	1.194	893
	18.922	18.621

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dolphin Group A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab
